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Vedr. bygging av Storbekken og Sølna kraftverk i Alvdal kommune.
Uttalelse

Vi viser til brev fra NVE datert 1. februar 2013.

Det foreligger søknader om tillatelse til å bygge Storbekken kraftverk og Sølna kraftverk i
Alvdal kommune.

Storbekken kraftverk ligger i Storbekken som renner ut i Glomma fra vest ved Barkald, ca
20 km sør for Alvdal sentrum. Alle tiltak knyttet til kraftverket blir liggende vest for Glomma.
Vannveien skal graves ned på hele strekningen mellom inntak og kraftstasjon og nødvendige
atkomstveier skal knyttes til eksisterende private bilveger på vestsiden av Glomma.

Våre merknader:
Vi forutsetter at utbygging av Storbekken kraftverk ikke får noen konsekvenser for riksveg 3
som ligger på østsiden av Glomma. Det er ingen fylkesveger i området.

Sølna kraftverk ligger ved elva Sølna og fylkesveg 684, ca 6 km vest for Alvdal sentrum.
Det er ønske om å bedre utnyttelsen av kraftpotensialet i Sølna fordi nåværende Sølna
kraftverk har svært liten kapasitet og begynner å bli nedslitt.

Ny kraftstasjon blir liggende ved nåværende kraftstasjon, men på motsatt side av elva.
Vannveien fra ny inntaksdam til kraftstasjon blir 1,36 km lang og skal gå i tunnel det meste av
strekningen. Tunnelen krysser fylkesveg 684.

Permanent atkomst til det nye dam-inntaket blir fra privat veg som krysser Sølna ved
Gammelbrua.

Det planlegges en ca 200 m lang atkomstveg til ny kraftstasjon, som tar av fra fv 684 like ved
nåværende inntaksdam - og som går nedover langs østsiden av elva.
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Våre merknader:
Avkjørselen fra fylkesveg 684 til ny kraftstasjon må plasseres og utformes slik at den
tilfredsstiller gjeldende krav til frisikt, geometri og rekkeverksplassering ved fylkesvegbrua
over Sølna.

Detaljer om dette sammen med detaljer knyttet til vannveiens kryssing av fylkesvegen må
avklares nærmere med Statens vegvesen før bygging igangsettes.

Seksjon for plan og trafikk
Med hilsen
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